



شهردار شهرکرد  
۲۵۰ میلیارد ریال برای احیای بافت تاریخی شهرکرد اختصاص یافت

صفحه ۲



سرپرست فرمانداری شهرکرد:  
ادامه کار پروژه مجتمع شترمرغ در قلنگان مهدیه همچنان متوقف است

صفحه ۳

اول هفتگر

## کشوری که لوتهنگ نمی توانست بسازد!

محمد صفوری

پس از سال‌ها به یاد سخنی از رهبر معظم انقلاب افتادم که درباره خودباوری بود. ایشان در سال ۱۳۸۴ و در دیدار بسیجیان گفته بودند: «همه‌ی ابزارهای فرهنگی و تبلیغی در طول صد سال یا بیشتر به کار گرفته شد، تا این ملت را به خودشان بدبین کنند - یکی از شخصیت‌های سرشناس معروف می‌گفت: ایرانی، یک لوتهنگ نمی‌تواند بسازد! - لوتهنگ یعنی آفتابه گلی؛ آن زمانها از گل، آفتابه درست می‌کردند. این جور این ملت را تحقیر می‌کردند. این ملت حالا در زمینه‌های زیستی، در زمینه‌ی فعالیت‌های گوناگون علمی، تحقیقی کارهایی می‌کند که خودش را جزو ۱۰ کشور اول جهان قرار می‌دهد؛ این، شوخی نیست. این مسأله به ملت ما، به شما جوان‌ها، در هر جا که هستید و در هر قسمتی که کار می‌کنید، هشدار می‌دهد که قدر خودتان را بدانید. حرکت کنید، ناامید نشوید؛ شماها می‌توانید. شما آن نسلی هستید که اگر خوب عمل کردید، آینده‌ی این کشور را - صد سال، دویست سال یا بیشتر - تضمین خواهید کرد.»

رزم آرا نخست وزیر دوره پهلوی دوم این سخن - ایرانی، یک لوتهنگ نمی‌تواند بسازد! - را گفته بود.

ادامه در صفحه ۲

نماینده مردم شهرستان‌های شهرکرد، بن و سامان در مجلس:

# منابع پایداری برای حمایت از ورزش وجود ندارد

صفحه ۲



## جاده‌هایی که جاده صافکن توسعه چهارمحال و بختیاری می‌شوند

صفحه ۳

## مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بن: قنات «کاسه پشت» روستای توماتک بازسازی شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بن گفت: قنات «کاسه پشت روستای توماتک» با اعتباری بالغ بر ۳۰۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای و مرمات شد.

سعید اسدی ضمن اعلام خیر فوق و با بیان اینکه مرمت و لایروبی و بازسازی قنات باعث افزایش آبدی قنات و باز شدن مسیر میله‌چاه‌های مسدود می‌شود اظهار داشت: با احیای قنات‌ها می‌توان یک منبع به ارث رسیده از نیاکان برای تأمین آب در بخش کشاورزی در شهرستان ایجاد کرد و برنامه ریزی برای افزایش دبی آب خروجی از چشمه و قنات‌ها از جمله برنامه‌های جهاد کشاورزی می‌باشد.

وی تصریح کرد: بازسازی و مرمت قنات کاسه پشت روستای توماتک با اعتباری بالغ بر ۳۰۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای و مرمات فنی اعتباری صندوق توسعه ملی جهت دستور کار و شروع کار به مقنی انجام شد.

اسدی یادآور شد: از اعتبارات سفر ریاست جمهوری برای ۱۵ رشته از قنات در سطح شهرستان اعتبار تخصیص داده شده و بازسازی، لایروبی و مرمت قنات در دستور کار قرار گرفته است و اولویت بندی با توجه به حجم زیاد درخواست‌ها، به قنات عمومی با تعداد مالکین و اراضی تحت شرب بیشتر و همچنین قنات خسارت دیده ناشی از سیل مرداد ماه سال قبل اختصاص داده شده است.

## هشدار بانک مرکزی به مردم درباره وجود دلارهای تقلبی در بازار



اموال و دارایی‌های خود، جهت انجام امور ارزی و تأمین نیازها و مصارف ارزی صرفاً به شعب ارزی بانک‌ها و شرکت‌های صرافی مجاز که اسامی آنها در پایگاه اطلاع‌رسانی بانک مرکزی درج نشانی [www.cbi.ir](http://www.cbi.ir) شده است، مراجعه کنند و نیازهای خود را از طریق نهادهای رسمی بازار ارز تأمین نمایند تا متحمل عواقب و زیان‌های ناشی از خرید اسکناس تقلبی در بازار غیررسمی نشوند.

بانک مرکزی به صدور اطلاعیه‌ای به مردم هشدار داد: با توجه به پیش‌های انجام شده و بنا بر برخی اطلاعات و اخبار

داستان عمومی و انقلاب چهارمحال و بختیاری:

## مدیران باید در برابر مطالبات به حق مردم پاسخگو باشند

مردم باید در نظر گرفته شود و مدیران باید در برابر حقوق آن‌ها پاسخگو باشند و در صورت عدم رعایت قانون برخورد شود. دادستان عمومی و انقلاب استان بیان کرد: در کارهایی که برای مردم مفید باشد کمک

کارهایی که برای مردم مفید باشد کمک می‌کنیم به مدیران اما در جاهایی که حق مردم نادیده گرفته و همراهی نکنند از اختیارات قانونی استفاده و برخورد قانونی می‌شود. وی تصریح کرد: حق و حقوق

چهارمحال و بختیاری گفت: مدیران باید در برابر مطالبات به حق مردم پاسخگو باشند. نصرالدین صالحی در دیدار با شهردار و اعضای شورای اسلامی شهرکرد، اظهار کرد: در

## رفع کمبود آب آشامیدنی روستاهای چمزین و چلوان توسط شرکت آبفا استان



نصب تابلو برق-نصب تجهیزات - نصب و راه اندازی پمپ شناور و تجهیزات سرچاهی

مدیرعامل شرکت آبفا استان چهارمحال و بختیاری در پایان ضمن تشکر از همکاری‌های صمیمانه شورای اسلامی و دهیاری‌های دو روستای چمزین و چلوان اعتبار هزینه شده برای این کار جهادی اضطراری را بیست میلیارد ریال اعلام کرد.

سایر اقدامات انجام شده در خصوص رفع کمبود آب این دو روستا از توابع شهرستان سامان را توسط پرسنل خدمت شرکت آبفا در شهرستان و استان را به شرح ذیل برشمرد:

کار دیگر کمبود آب دو روستای چمزین و چلوان به صورت اساسی با دسترسی به آب پایدار مرتفع گردید. وی اقدامات انجام شده در خصوص رفع کمبود آب این دو روستا از توابع شهرستان سامان را توسط پرسنل خدمت شرکت آبفا در شهرستان و استان را به شرح ذیل برشمرد:

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان چهارمحال و بختیاری رئیس هیات مدیره و مدیرعامل این شرکت از رفع کمبود آب شرب روستاهای چمزین و چلوان خیر داد. محمد کریمی با اعلام این خبر افزود: با توجه به افزایش مصرف آب بدلیل گرمای هوا، ورود گردشگران و... این دو روستا در حاشیه زاینده رود با کمبود آب آشامیدنی مواجه شدند که منجر به تغذیه مخازن با تانکر سیار و توزیع آب گردید.

مهندس کریمی شایسی گفت: با استفاده از دانش فنی و تلاش مداوم پرسنل آب و فاضلاب طی یک هفته کار به صورت شیبانه روزی علازم مشغول بودن اکیپهای مختلف در جبهه‌های

## یادواره سرداران شهید زال و نجف یوسف پور و شهدای بخش ناغان با عنوان:

# "شهداء صادق‌ترین پیروان امام و ولایت"



سخنران: حجت الاسلام تقوی نماینده محترم مردم تهران در مجلس شورای اسلامی

زمان: پنجشنبه ۱۸ خردادماه ۱۴۰۲ ساعت ۵ تا ۷ بعداز ظهر

مکان: مسجد جامع ناغان

## کشوری که لوهنگ نمی توانست بسازد!

ادامه از صفحه نخست

سالهای سال این عقیده بی اساس را در گوش مردم ایران فرو کرده بودند که ایرانی ناتوان است پس باید هر چه می‌خواهیم وارد کنیم.

انقلاب اسلامی ایران آن تفکر منفی و پوچ را کنار گذاشت و با وجود همه فشارها، تهدیدات و تحریم‌هایی که هنوز هم اعمال می‌شود، توانست دستاوردهایی را بیافریند که شگفتی و خشم آنهایی که سعی داشته و دارند ایران را ناتوان جلوه دهند برانگیزد. تنها دو روز پس از سخنان رهبر انقلاب در سالگرد ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، که درباره ایمان و امید سخن گفتند می‌گذشت که دستاورد بزرگی در پهنه نظامی و دفاعی کشور رونمایی شد که نشان از همان ایمان و امید دارد. نیروهای مسلح ایران اسلامی همواره در طول عمر انقلاب توانمندی‌های خود را افزایش داده‌اند و در این راه پر سنگلاخ که با تحریم‌های شدید نظامی همراه بوده است سر بلند بیرون آمده‌اند.

روز گذشته موشک بسیار پیشرفته هایپرسونیک «فتاح» رونمایی شد که ایران را در جمع چهار کشور تولیدکننده چنین موشکی قرار داده است.

چنین دستاورد بزرگی در عرصه نظامی و دفاعی قابلیت‌های ایران را برای مهار تهدیدات نظامی بالاتر می‌برد و باعث می‌شود تا مؤلفه‌ها و عوامل بازدارنده در مقابل تهدیدات دشمنان افزایش یافته و هر کشور و رژیم که سعی در عملیاتی کردن تهدیدات خود را علیه ایران اسلامی دارد، سرجای خود بنشیند. موشک هایپرسونیک فتاح تنها در زمان کوتاه ۶ دقیقه به اسرائیل می‌رسد، رژیم که همواره ایران را تهدید کرده و سعی داشته تا برخی کشورها همچون آمریکا را با خود همراه کند تا در یک عملیات نظامی به ایران اسلامی حمله کنند. تاکنون نیز وجود پیشرفت‌های نظامی و دفاعی نیروهای مسلح، که تحت رهبری و فرماندهی کل قوا حضرت آیت الله خامنه‌ای فعالیت می‌کنند، باعث شده تا دشمنان نتوانند دست از پا خطا کنند.

پیش از این نیز گفته‌ایم و گفته‌اند که پیشرفت‌های نظامی نیروهای مسلح ایران اسلامی، می‌تواند الگویی برای دیگر نهادها و سازمان‌هایی باشد که از تراز جمهوری اسلامی عقب‌تر هستند و باید خود را برای آن که شرایط را تغییر داده و رو به بهتر شدن پیش ببرند، بالا بکشند و مردم را هم از خود راضی گردانند. می‌توان رمز موفقیت‌های نیروهای مسلح از ارتش تا سپاه را پیروی و تبعیت از فرماندهی کل قوا دانست.

به خوبی می‌توان ترس و نگرانی دشمنان به ویژه صهیونیست‌ها را از دستیابی ایران به فناوری ساخت موشک هایپرسونیک در واکنش‌هایی که از خود نشان داده‌اند دید.

چنین دستاوردی به جز بهره گرفتن از ایمان و امید نمی‌توانست رونمایی شود، این دو کلید واژه بارها از سوی رهبر انقلاب گفته و تکرار شده است. این دو کلمه را باید همه نهادها در دستور کار خود بگذارند و با تبیین آن، حرکت رو به سوی قلب برای فتح آن را با برنامه ریزی و دقت اجرا کنند تا در دیگر زمین‌ها نیز شاهد اتفاقات بزرگ باشیم.

نماینده مردم شهرستان‌های شهرکرد، بن و سامان در مجلس:

## منابع پایداری برای حمایت از ورزش وجود ندارد



نماینده مردم شهرستان‌های شهرکرد، بن و سامان در مجلس گفت: ورزش کشور دارای منابع پایدار برای حمایت نیست و ساز و کار حمایت صنعت از ورزش نیاز به اصلاح دارد. احمد راستینه در آیین کلنگ‌زنی بازسازی چمن و پیست دوومیدانی استادبوم تختی شهرکرد گفت: در مجلس یازدهم پس از ۱۱ سال اشکالات قانون شرح وظایف و اختیارات وزارت ورزش و جوانان برطرف، تصویب و ابلاغ شد.

## شهردار شهرکرد: ۲۵۰ میلیارد ریال برای احیای بافت تاریخی شهر کرد اختصاص یافت

شهردار مرکز چهارمحال و بختیاری با اشاره به لزوم توجه به بافت‌های تاریخی گفت: ۲۵۰ میلیارد ریال برای احیای بافت تاریخی و فرسوده شهرکرد اختصاص پیدا کرد. محمدحسین واحیدیان تاکید کرد: از این مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال در سال گذشته و ۱۵۰ میلیارد ریال از اعتبارات سال‌جاری اختصاص پیدا کرده است.

وی با اشاره به تلاش شهرداری شهرکرد برای تحقق اهداف "شهرکرد، شهر ملی نمد" افزود: مدیریت شهری در این راستا عزم راسخ دارد اما کمک اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی چهارمحال و بختیاری باید کمک کند. واحیدیان احیای مسیر گردشگری در بافت مرکزی شهر را از اقدامات مهم شهرداری اعلام و تصریح کرد: به‌همین منظور تعریف مبدأ و مقصد

افزایش شد و ۶ هزار میلیارد تومان به ورزش کشور اختصاص یافت. وی گفت: امسال هم این موضوع در قالب یک بند دائمی در لایحه بودجه کشور ابلاغ شده است. راستینه افزود: ورزش به عنوان زیربنای سلامت و تحول اقتصادی جامعه است اما هنوز نگاه به سیاست‌گذاری در این حوزه به صورت سنتی انجام می‌شود.

وی اضافه کرد: در سفر ریاست جمهوری به چهارمحال و بختیاری ۱۸۹ میلیارد تومان برای ورزش استان اختصاص یافت.

امید مهم‌ترین مولفه حرکت و پویایی در جامعه است و نماینده مردم شهرستان‌های شهرکرد، بن و سامان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه امید مهم‌ترین مولفه حرکت و پویایی در جامعه است، گفت: ظرف سه سال ۲ هزار میلیارد تومان برای طرح آبرسانی به سه شهرستان شهرکرد، بن و سامان اختصاص یافته است. وی ادامه داد: هم‌اکنون برای حل مشکل آب شهرکرد خط پدافندی چشمه دیمه وارد مدار شده است و از سوی دیگر فاز نخست تصفیه‌خانه پروژه بن - بروجن به بهره‌برداری رسیده است.

راستینه افزود: باید حقایق را به مردم گفت و این سزاوار نیست که تخریب صورت بگیرد.

## جانشین فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری:

## کشف و ضبط محموله خوراکی قاچاق در محور لردگان - بروجن



مکشوفه از سوی کارشناسان ۲۰ میلیارد ریال اعلام شد.

یاری در پایان خاطر نشان کرد: راننده خودرو در این رابطه دستگیر و پس از تشکیل پرونده، جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی و تعزیرات حکومتی شد.

جانشین فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری گفت: محموله اعلام خوراکی قاچاق به ارزش ۲۰ میلیارد ریال در محور لردگان - بروجن کشف شد. به گزارش روابط عمومی نیروی انتظامی چهارمحال و بختیاری محمدسعید یاری گفت: در ادامه روند مبارزه با قاچاق کالا به عنوان معضل اقتصادی مأموران پلیس امنیت اقتصادی از قصد قاچاقچیان در انتقال نوشیدنی‌های قاچاق مطلع شدند و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

جانشین فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری بیان داشت: مأموران با حضور در محور لردگان - بروجن به یک دستگاه کامیون حامل بار مشکوک شدند و ضمن هماهنگی قضائی آن را متوقف کردند.

وی با اشاره به کشف ۱۱ هزار و ۶۱۶ قوطی نوشیدنی و ۲ هزار و ۲۵۰ بسته تمبر هندی فاقد مدارک گمرکی و قاچاق اظهار داشت: ارزش کالاها

## آب آشامیدنی پایدار پنج منطقه شهرستان بن تامین می‌شود

می‌شود. وی افزود: در این راستا تامین آب آشامیدنی شهر یانچشمه و روستاهای پهنای لارک، تومناک و بارده شهرستان بن با ۴۹ میلیارد ریال اعتبار در دستور کار قرار گرفت.

متقی تصریح کرد: برای ساخت مخزن ذخیره آب روستای پهنای هفت میلیارد ریال و به‌منظور حفر چاه و خط انتقال آب شهر یانچشمه ۱۵ میلیارد ریال هزینه خواهد شد.

وی یادآور شد: همچنین برای اصلاح شبکه توزیع آب آشامیدنی روستای لارک هشت میلیارد ریال، به‌منظور حفر چاه روستای تومناک هفت میلیارد ریال و برای اصلاح شبکه داخلی روستای بارده ۱۲ میلیارد ریال هزینه می‌شود.

چهارمحال و بختیاری به دلیل خشکسالی‌های یک دهه اخیر خود با تنش و چالش کم‌آبی روبرو شده است.



مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب چهارمحال و بختیاری گفت: آب آشامیدنی پایدار برای اهالی پنج منطقه شهرستان بن تامین و تا امسال بهره‌برداری خواهد شد.

فرهاد متقی تاکید کرد: آبرسانی به چهار روستا و یک شهر از شهرستان بن براساس تفاهم‌نامه شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با بنیاد برکت برای آبرسانی روستایی در چهارمحال و بختیاری انجام

شد و مشترکین حوزة کشاورزی با مشارکت در آن از پرداخت هزینه برق معاف خواهند شد.

وی عنوان کرد: در سال گذشته مشترکین بخش کشاورزی کل سهمیه یک‌سایه مربوط به این حوزة را به میزان ۴۰ مگاوات تحقق بخشیدند و پاداش هم‌کاری مشترکین این حوزة به مبلغ ۲۵ میلیارد ریال در صورتحساب‌های برق مصرفی آن‌ها اعمال شد.

در طول شبانه‌روز برخوردار می‌شوند. وی افزود: در سال جاری ساعات یک‌سایه حوزة کشاورزی در شهرستان‌های سامان، بن و بروجن ۱۱ تا ۱۶ و در بقیه شهرستان‌ها ۱۳ تا ۱۸ است که کشاورزان با توجه به شهرستان مربوطه بنا صرفه‌جویی در این ساعات مشمول برخوردار می‌شوند.

فرهاد اضافه کرد: اجرای این طرح از ۱۵ خردادماه آغاز خواهد شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق چهارمحال و بختیاری ادامه داد: بر اساس این طرح کشاورزانی که در ساعات یک‌سایه موتور چاه آب کشاورزی خود را به مدت پنج ساعت خاموش کنند از ۱۹ ساعت برق رایگان

## مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق چهارمحال و بختیاری:

## بر خور داری کشاورزان صرفه‌جویی چهارمحال و بختیاری از ۱۹ ساعت برق رایگان



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق چهارمحال و بختیاری گفت: در راستای مدیریت یک‌سایه مصرف برق، کشاورزان صرفه‌جویی استان از ۱۹ ساعت برق رایگان در طول شبانه‌روز برخوردار خواهند شد.

۱۱۵ فرعی - آقای خدادکرم احمدی چقا هستی شش‌دانگ یک قطعه قلمستان با حقایبه از مقررات قانون توزیع عادلانه آب به مساحت ۲۴۲۹,۶۷ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از آقای امیرخان ولد خدارحم ۱۲۷ فرعی - آقای خدادکرم احمدی چقا هستی سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه قلمستان با حقایبه از مقررات قانون توزیع عادلانه آب به مساحت ۱۲۷۳,۷۷ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از آقای امیرخان ولد خدارحم ۱۲۷ فرعی - آقای عبدالحسین احمدی چقا هستی سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه قلمستان با حقایبه از مقررات قانون توزیع عادلانه آب به مساحت ۱۲۷۳,۷۷ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از آقای امیرخان ولد خدارحم

## ابراهیم جعفری

## رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فارس

تاریخ انتشار نوبت اول: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۴  
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۴

مع الواسطه از آقای شمس اله فاضلی فارسانی  
املاک واقع در روستای چقا هستی به شماره پلاک ثبتی ۴۶۲ اصلی چهارمحال و بختیاری بخش ده:  
۱۱۱ فرعی - آقای خدادکرم احمدی چقا هستی شش‌دانگ یک قطعه زمین کشاورزی با حقایبه از مقررات قانون توزیع عادلانه آب به مساحت ۱۲۰۵۲,۳۹ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از آقای امیرخان ولد خدارحم  
۱۱۲ فرعی - آقای خدادکرم احمدی چقا هستی شش‌دانگ یک قطعه زمین کشاورزی با حقایبه از مقررات قانون توزیع عادلانه آب به مساحت ۱۷۷۹,۰۳ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از آقای امیرخان ولد خدارحم  
۱۱۳ فرعی - آقای خدادکرم احمدی چقا هستی شش‌دانگ یک قطعه زمین کشاورزی با حقایبه از مقررات قانون توزیع عادلانه آب به مساحت ۶۲۴۴,۸۵ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از آقای امیرخان ولد خدارحم  
۱۱۴ فرعی - آقای خدادکرم احمدی چقا هستی شش‌دانگ یک قطعه زمین کشاورزی با حقایبه از مقررات قانون توزیع عادلانه آب به مساحت ۴۶۸۹,۶۴ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از آقای امیرخان ولد خدارحم

از شش‌دانگ یک قطعه زمین کشاورزی با حقایبه از مقررات قانون توزیع عادلانه آب به مساحت ۴۴۵۷ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از آقای شمس اله فاضلی فارسانی  
۱۸ فرعی - آقای پیمان محمدی نسبت به نیم دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین کشاورزی با حقایبه از مقررات قانون توزیع عادلانه آب به مساحت ۴۴۵۷ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از آقای شمس اله فاضلی فارسانی  
۱۸ فرعی - آقای توج محمدی نسبت به نیم دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین کشاورزی با حقایبه از مقررات قانون توزیع عادلانه آب به مساحت ۴۴۵۷ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از آقای شمس اله فاضلی فارسانی  
۱۸ فرعی - آقای مسعود محمدی نسبت به نیم دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین کشاورزی با حقایبه از مقررات قانون توزیع عادلانه آب به مساحت ۴۴۵۷ مترمربع خریداری شده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فارس استان چهارمحال و بختیاری (سری ۱۱۷)

نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیأت مندرج در قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک فارسان مورد رسیدگی و رأی آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

املاک واقع در مزرعه مروازه فارسان به شماره پلاک ثبتی ۴۲۵ اصلی چهارمحال و بختیاری بخش ده:  
۱۸ فرعی - آقای محمدعلی محمدی نسبت به نیم دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین کشاورزی با حقایبه از مقررات قانون توزیع عادلانه آب به مساحت ۴۴۵۷ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از آقای شمس اله فاضلی فارسانی  
۱۸ فرعی - آقای ایرج محمدی نسبت به سه و نیم دانگ مشاع

## توجه:

شهروندان محترم حوزه ثبتی فارسان، این اداره آمادگی تعویض اسناد مالکیت دفترچه ای با اسناد مالکیت کاداستری را به منظور تثبیت موقعیت املاک شما در سیستم کاداستری و بانک جامع املاک به منظور جلوگیری از طرح دعاوی احتمالی بر علیه شما را در مدت زمان محدودی دارد.



